

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมิตรภาพ 3 หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลงหินคลุกปิดขอบถนนข้างละ 0.30 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยมิตรภาพ 3 หมู่ที่ 6 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

กำหนดราคากลางวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๕ ตามแบบฟอร์มที่ แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	340,462.14	1.3984	476,102.25	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 800.00 ตารางเมตร ราคา 476,102.25

เฉลี่ย 595.13 บาท / ตารางเมตร ราคากลาง

สืบค้นจากหนังสือพิมพ์หรือสองขงทอี่สืบหาสดงค

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ


(นางจินดา ทรายทอง)

ครูชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายฉัตรดา เคารพธรรม)


นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวพิชรากร หุ่นดาษ)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ


(นายมนตรี พลันการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย

อนุมัติ ราคากลาง วันที่ 22 มิ.ย. 2565

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๑/๑

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยมิตรภาพ 3 หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางลงหินคลุกปิดขอบถนนข้างละ 0.30 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ขอยมิตรภาพ 3 หมู่ที่ 6 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๕

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นางจินดา ทรายทอง 2.นายฉัจฉรา เคารพธรรม 3.นางสาวพัชรากร หนูคาช

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง
							Factor F	
	ก่อกสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยมิตรภาพ 3 หมู่ที่ 6							
	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร							
1	งานกรูยทางวางป่าซุดต่อ (ขนาดเบา) (4.60x200.00)	920.00	ตร.ม.	1.85	1,702.00	1.3984	2.59	2,380.08
2	รองพื้นทางหินคลุก หนา 0.10 เมตร (คิด ลบ.ม. แฉ่น)	80.00	ลบ.ม.	601.00	48,080.00	1.3984	840.44	67,235.07
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	40.00	ลบ.ม.	333.10	13,324.00	1.3984	465.81	18,632.28
	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (280ksc.)	800.00	ตร.ม.	324.00	259,200.00	1.3984	453.08	362,465.28
5	รอยต่อ(EXPANSION JOINT) ยาว12.00เมตร							
	5.1เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	0.026	ตัน	30,514.02	793.36	1.3984	42,670.81	1,109.44
	5.2 ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4"	1.500	ท่อน	50.00	75.00	1.3984	69.92	104.88
	5.3 ฝาครอบ ท่อ พีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4"	24.000	อัน	7.00	168.00	1.3984	9.79	234.93
	5.4 แอสฟัลท์ผสมทราย (ชนิดเออีแข็งตัวเร็ว เกรด CRS-2)	6.000	ลิตร	27.31	163.86	1.3984	38.19	229.14
	5.5 แผ่นโพน 0.60x1.20 เมตร หนา 1นิ้ว	2.500	แผ่น	47.00	117.50	1.3984	65.72	164.31
6	รอยต่อ(CONTRACTION JOINT) ยาว 68 เมตร							
	6.1เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	0.094	ตัน	30,420.56	2,859.53	1.3984	42,540.11	3,998.77
	6.2 แอสฟัลท์ผสมทราย (ชนิดเออีแข็งตัวเร็ว เกรด CRS-2)	34.00	ลิตร	27.32	928.88	1.3984	38.20	1,298.95
7	งานเครื่องหมายบนผิวทาง							
	7.1 งานตีเส้นจราจรสีขาวทึบ กว้าง 0.10 เมตร	40.000	ตร.ม.	290.00	11,600.00	1.3984	405.54	16,221.44
	ยาว 200.00 เมตร (ตีเส้นขอบถนนสองข้าง)							
	7.2 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ประ กว้าง 0.10 เมตร	5.000	ตร.ม.	290.00	1,450.00	1.3984	405.54	2,027.68
	1.00 เมตร ยก 3 เมตร (ตีเส้นกลางถนน)							
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (คิดรวมในค่าFactor F)	1.000	ป้าย	-	-	-	-	-
					ราคาทุน	340,462.14		
							TOTAL	476,102.25

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นางจินดา ทรายทอง

2.นายฉัจฉรา เคารพธรรม

3.นางสาวพัชรากร หนูคาช